
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «09» вересня 2024 року №189/09.09.2024

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2024 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 189/09.09.2024

263 Цивільна безпека Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14448890 1325331 Арабаджи Євген Олександрович
250377 B17 13.12.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170375 Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

141,800

2 14415046 1325331 Біленко Сергій Андрійович
19158254 MK 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

126,600

3 14242250 1325331 Волошин Володимир Вікторович
35553238 AP 13.02.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013533 Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

173,000

1



4 14523749 1325331 Горбачова Юлія Юріївна
46902712 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188654 Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

122,400

5 14372906 1325331 Дроник Тетяна Володимирівна
46829148 XA 27.06.2014 
Диплом магістра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

107,600

6 14327116 1325331 Золотарьова Ірина Олександрівна
41995357 KB 06.02.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093188 Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

136,800

7 14348710 1325331 Кравчук Ірина Вадимівна
42082780 HP 25.02.2012 
Диплом магістра

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

142,000

8 14488716 1325331 Кривошапка Віктор Вікторович
43448469 XA 04.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252135 Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

128,200

9 14448019 1325331 Мудрицький Дмитро Сергійович
102285 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236623 Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

141,000

10 14506667 1325331 Парнюк Роман Олександрович
006715 ЛB 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

146,600

11 14373533 1325331 Струналь Володимир Михайлович
171132 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224054 Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

157,200

12 14513145 1325331 Шилкін Андрій Сергійович
029472 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136142 Аудит та 
консалтинг 
безпеки праці

151,600

2
Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ 189 від 09.09.2024 (263 Магістратура).pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ 189 від 09.09.2024 (263 Магістратура).pdf
Номер документу: 189/09.09.2024
 
Документ відправлено: 16:24 09.09.2024
 
Власник документу

 
Електронний підпис
16:24 09.09.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 16:24 09.09.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений


